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Tiden rusar! Nästa vecka är vi inne i oktober månad. Äldregruppen samlades 23 september 

för att diskutera KPR, RPR och folkhälsofrågor som är aktuella. Vi hade glädjen att hälsa Inga 

George från Mörrum och KPR i Bodekull välkommen i gruppen. 

 

Frågor aktuella för dagen var synpunkter på kommunala hälso- och sjukvården för att skaffa 

underlag inför en inbjudan till dialogmöte med patient-, brukar- och anhörigorganisationer  vid 

Inspektionen för vård och omsorg , IVO nästa vecka. Eva behöver underlag för träffen i Malmö. 

 

Arvode och reseersättning för oss i de olika kommunerna inledde vi mötet med och avslutade med 

planering för ev. temadag 4/11. 

 

När vi inledde våra träffar för en del år sedan med repr. från KPR och då LPR gjorde Bengt en 

sammanställning av hur organisationen i de olika kommunerna såg ut. Då hade Karlskrona och 

Sölvesborg mötes-/ reseersättning men inte de övriga kommunerna. Ronneby har i dagarna tagit 

beslut om att reseersättning ska ges. Dock menar man att det egentligen är upp till de egna 

organisationerna att ersätta dem som företräder dem. Eva funderade över syftet med KPR! Är syftet 

enkelriktat så att det enbart ligger i organisationernas intresse att få information från kommunen 

eller kan kommunen se värdet i att få information om hur kommuninnevånarna ser på olika frågor 

som är aktuella i samhället? Lite funderingar således över syftet med KPR! 

 

Vi beslöt att åter aktualisera Bengts sammanställning om hur de olika råden fungerar i länet. 

 

Höstens temadagar är inledda med att apotekare Thony Björk, läkemedelsansvarig inom förbundet 

berättade om sin verksamhet, vidare om  projektet ”Koll på läkemedel”och slutligen om läkemedel 

och äldre med kloka råd om vad det innebär att  hålla koll på sina läkemedel. Föreläsningen blev 

mycket uppskattad med en kunnig, tydlig och lyhörd föreläsare! 

 

Nästa temadag är planerad till 29 okt. och då kommer cardiolog Steen Jensen från Karlshamn tala 

om ” Det åldrande hjärtat”. Vi hoppas temat ska locka många intresserade! 

 

Sista planerade temadag är 4 nov. Tanken nu är att försöka få repr. för SNAC projektet på BTH att 

berätta om sin verksamhet och resultat de kommit fram till i dagsläget. SNAC projektet är 

äldreforskning på hög nivå. Projektet leds av Johan Sanmartin Berglund på Blekinge tekniska 



högskola och är en bred och longitudinell studie om äldre. Den genomförs på regeringens uppdrag  i 

ytterligare tre områden i Sverige och står för Swedish National Study on Aging and Care. 

 

Äldregruppen kallar jag troligen 14 eller 15 okt. för fortsatt planering. 

 

 

Vid datorn 27september 2019 

Eva Holmberg 

 

 

 

 

 

 


